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Płyta kamienna 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 
Pierwszeństwo: 5 luty 1999r(Niemcy) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest płyta kamienna z powierzchnią 

ozdobną przeznaczona do ozdabiania wnętrz mieszkalnych jak też 

powierzchni przeznaczonych do chodzenia. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu, 

przejawiająca się we wzorze powierzchni ozdobnej. Przedmiot wzoru 

zdobniczego przedstawiono na załączonych rysunkach przedstawiających 

płyty z powierzchniami ozdobnymi, na których fig.l przedstawia płytę 

kamienną z powierzchnią ozdobną, fig.2 - płytę w drugiej odmianie, fig.3 -



płytę w trzeciej odmianie, fig.4 - płytę w czwartej odmianie, fig. 5 - płytę w 

piątej odmianie, fig.6 - płytę w szóstej odmianie. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak przedstawiono na załączonych 

rysunkach płyta kamienna charakteryzuje się tym, że jej powierzchnia ma 

rowki usytuowane ukośnie i równolegle względem zewnętrznych krawędzi, 

przy czym rowki są pogrupowane w prostokąt usytuowany wzdłuż jednej 

przekątnej i trójkąty usytuowane w narożach wzdłuż tej przekątnej a w 

pozostałych narożach rowki tworzą dwa równoległoboki o jednym wspólnym 

boku. 

W drugiej odmianie płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, 

charakteryzuje się tym, że jej powierzchnia ma rowki usytuowane 

prostopadle względem zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są 

pogrupowane tworząc trójkąty o jednym boku stanowiącym zewnętrzną 

krawędź płyty a drugi bok jest bokiem wspólnym dwu trójkątów i jest on 

częścią przekątnej. 

W trzeciej odmianie płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, 

charakteryzuje się tym, że jej powierzchnia ma ciemne rowki usytuowane 

ukośnie względem zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są zgrupowane 

tworząc trójkąt prostokątny o przeciwprostokątnej stanowiącej przekątną 

płyty a pozostała powierzchnia płyty jest pokryta jasnymi rowkami 

pogrupowanymi w wielokąty. 

W czwartej odmianie płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, 

charakteryzuje się tym, że jej powierzchnia ma rowki usytuowane ukośnie i 

równolegle względem zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są 

zgrupowane tworząc wielokąty. 



W piątej odmianie płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, 

charakteryzuje się tym, że jej powierzchnia ma rowki ciemne i jasne 

usytuowane ukośnie i równolegle względem zewnętrznych krawędzi, przy 

czym rowki są zgrupowane tworząc wielokąty usytuowane symetrycznie 

względem jednej z przekątnych płyty. 

W szóstej odmianie płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, 

charakteryzuje się tym, że jej powierzchnia ma ciemne i jasne rowki 

usytuowane ukośnie względem zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są 

pogrupowane tworząc dwa równoległoboki o jednym boku wspólnym i 

jednym kącie usytuowanym w narożu płyty. 

Przedmiot wzoru może być wykonany w dowolnych kolorach i ich 

zestawieniach. 

Zastrzeżenia ochronne 

1 .Płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, znamienna tym, że jej 

powierzchnia ma rowki usytuowane ukośnie i równolegle względem 

zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są pogrupowane w prostokąt 

usytuowany wzdłuż jednej przekątnej i trójkąty usytuowane w narożach 

wzdłuż tej przekątnej a w pozostałych narożach rowki tworzą dwa 

równoległoboki o jednym wspólnym boku, jak przedstawiono na załączonym 

rysunku Fig. 1. 

2.Płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, znamienna tym, że jej 

powierzchnia ma rowki usytuowane prostopadle względem zewnętrznych 

krawędzi, przy czym rowki są pogrupowane tworząc trójkąty o jednym boku 



stanowiącym zewnętrzną krawędź phty a drugi bok jest bokiem wspólnym 

dwu trójkątów i jest on częścią przekątnej, jak przedstawiono na załączonym 

rysunku Fig.2. 

3.Płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, znamienna tym, że jej 

powierzchnia ma ciemne rowki usytuowane ukośnie względem zewnętrznych 

krawędzi, przy czym rowki są zgrupowane tworząc trójkąt prostokątny o 

przeciwprostokątnej stanowiącej przekątną płyty a pozostała powierzchnia 

płyty jest pokryta jasnymi rowkami pogrupowanymi w wielokąty, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku Fig. 3. 

4.Płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, znamienna tym, że jej 

powierzchnia ma rowki usytuowane ukośnie i równolegle względem 

zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są zgrupowane tworząc wielokąty, 

jak przedstawiono na załączonym rysunku Fig.4. 

5.Płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, znamienna tym, że jej 

powierzchnia ma rowki ciemne i jasne usytuowane ukośnie i równolegle 

względem zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są zgrupowane tworząc 

wielokąty usytuowane symetrycznie względem jednej z przekątnych płyty, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku Fig. 5. 

ó.Płyta kamienna z powierzchnią ozdobną, znamienna tym, że jej 

powierzchnia ma ciemne i jasne rowki usytuowane ukośnie względem 

zewnętrznych krawędzi, przy czym rowki są pogrupowane tworząc dwa 

równoległoboki o jednym boku wspólnym i jednym kącie usytuowanym w 

narożu płyty, jak przedstawiono na załączonym rysunku Fig.6. 

Roben Tonbbaustoffe GmbH 

Pełnomocnik 
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